A contratação será por meio de licitação, na modalidade concorrência, na sua forma eletrônica, com critério de julgamento por
menor preço, nos termos dos art. 6º, inciso XXXVIII, a), § 2º e 34, todos da Lei nº 14.133/2021.

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
Valor estimado para contratação dos serviços é de: R$ 493.176,15 (quatrocentos e noventa e três mil, cento e setenta e seis
reais com quinze centavos)

ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
O dispêndio financeiro decorrente da contratação ora pretendida decorrerá da dotação orçamentária :

4490 51 00 00 000 - Obras e instalações (0502) no valor de R$ 163.601,21

4490 51 00 00 000- Obras e instalações (0701.11) no valor de R$ 329.574,94